
obchod@jungleway.cz

18 gr Myrha + 1x skleněné pouzdro

360 Kč

Popis produktu



 Prémiová Myrha značky Jungle Way je ručně sbíraná na arabském poloostrově v sultanátu Omán. Tento
přírodní klenot se v místě původu již po staletí využívá při slavnostních obřadech, meditacích i očistách.
Zároveň je velmi oblíbená pro svou léčivou povahu - má silné antiseptické vlastnosti. Po rozpuštění je
užívána jako dezinfekční prostředek na rány, vředy či k vykloktání dutiny ústní. Narozdíl od jiných
typů Myrhy se nejkvalitnější Ománská Myrha vyznačuje kousky se sytě jantarovou až karamelovou
barvou s krásně prohřívajícím aromatem. Při pálení vydává delikátní, jemně dřevitou vůni s tóny sladké
vanilky, mandlí a pozadím vzácných pryskyřic. Navozuje pocity svěžesti, dokonalé harmonie a čistoty
těla, duše, mysli i prostoru.. 

 

Ománská Myrha - 20 gr

Nejvyšší kvalita na trhu

Jedno balení, až 7 vykuřování

Sklizeno v Ománu

 

Těm z Vás, kteří si kupují Myrhu poprvé, doporučujeme zakoupit 18 gr Myrhy se skleněným
pouzdrem Jungle Way, zdobeným květem života a ručně řezaným špuntem z Indického růžového
dřeva. Myrhu udržíte v původní kvalitě, s původní sílou, po vyčerpání jej stačí jednoduše doplnit a dále si
udržet čistou mysl i voňavou domácnost..

https://jungleway.cz/produkt/omanska-myrha-se-sklenenym-pouzdrem
https://jungleway.cz/produkt/omanska-myrha-se-sklenenym-pouzdrem

